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Alle Società di Artistico F.V.G.  
        Al Presidente Reg. F.I.S.R.  
        Ai Delegati Territoriali di Go / Pn / Ts / Ud 
        Al C.U.G. –  F.V.G. 
              Al G.T.S.  –  F.V.G.  
 
 
Oggetto: Campionato interregionale seconda fase 
 Categorie: Cadetti A e B 
 
Con la presente si  comunicano gl i  ordini di entrata e gl i  orari  di prova pista 
del lo Short Program per la seconda tappa dell’ interregionale Cadetti  A e B. 
 
 

                                               Ordine di entrata Short Program 
 

CADETTI A M    

1 474158 PACHERA FEDERICO 3519 ARTISKATE 
2 458765 D'AGOSTINO SAMUELE 934 PATT.ART.TRIESTINO 

CADETTI A F    

1 487237 SOLIGO ANNA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
2 460264 FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE 
3 445417 ZENIC ALEKSANDRA 182 A.S.D.POLET 
4 446095 DI MODUGNO MARIKA 3189 ROLLER SKATE MANZANO 
5 483365 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
6 442455 PROCENTESE SOPHIA 166 PATT. RONCHI 
7 460263 SARTORELLO FRANCESCA 3709 TEAM VERDE 
8 483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
9 459306 SCANTAMBURLO SARA 3470 VS SKATING 

10 464119 GUERRA GAIA RACHELE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
11 451713 CARANNANTE NICOLE 166 PATT. RONCHI 
12 464118 FOLLADOR BEATRICE 1719 P.A.MUSANO 
13 478658 MOLOSHIKHINA DARIA 102 SKATING CLUB ODERZO 
14 455154 TONDON ELISA 1331 POL.ORGNANO 
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CADETTI B M    

1 440418 GABASSI DAVIDE 3189 ROLLER SKATE MANZANO 
2 477118 VOLPATO ALESSANDRO 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
3 452208 FAGGIOLI RAFFAELE 934 PATT.ART.TRIESTINO 
4 476228 ZAMBON JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 

CADETTI B F    

1 448537 BERTO ALESSIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
2 449246 BRUNO SOFIA 166 PATT. RONCHI 
3 443943 GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
4 444232 GERCHI REBECCA 182 A.S.D.POLET 
5 496078 MANZAN GAIA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
6 467136 D'AGOSTINO SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
7 452668 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
8 466431 SANTINON CHIARA 1719 P.A.MUSANO 
9 459847 FANTIN VIOLA 3281 P.A.AZZANESE 

10 449188 PLAINO LUCILLA 180 POL.DIL.CA OPICINA 
11 444198 DA ROS MARIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
12 434991 COLUCCINO VICTORIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
13 443513 ARMANI SARA MARIA 1331 POL.ORGNANO 
14 445419 MARZETTI EMILY 182 A.S.D.POLET 
15 433207 BROGI MATILDE 698 SKATING C.GIONI TS 
16 469165 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
17 496077 SPERANDIO JASMINE 1980 PATT. VAZZOLA 
18 466432 FRANCESCHIN ANNA 1719 P.A.MUSANO 
19 459071 GAUNA VICTORIA 992 GRADISCA SKATING 
20 433813 BEDIN ALESSIA 165 PATT.ART.PIERIS 

21 435093 ARBULLA ELEONORA 
ZUEN 182 A.S.D.POLET 
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                      Prove Pista Short Program 
 

Dalle    
****    
alle 

Cognome Nome Cod. Società 

13:20    
****    

13:30 

PACHERA FEDERICO 3519 ARTISKATE 
D'AGOSTINO SAMUELE 934 PATT.ART.TRIESTINO 
SOLIGO ANNA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE 
ZENIC ALEKSANDRA 182 A.S.D.POLET 
DI MODUGNO MARIKA 3189 ROLLER SKATE MANZANO 

13:30    
****    

13:40 

MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
PROCENTESE SOPHIA 166 PATT. RONCHI 
SARTORELLO FRANCESCA 3709 TEAM VERDE 
ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
SCANTAMBURLO SARA 3470 VS SKATING 
GUERRA GAIA RACHELE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 

13:40    
****    

13:50 

CARANNANTE NICOLE 166 PATT. RONCHI 
FOLLADOR BEATRICE 1719 P.A.MUSANO 
MOLOSHIKHINA DARIA 102 SKATING CLUB ODERZO 
TONDON ELISA 1331 POL.ORGNANO 
GABASSI DAVIDE 3189 ROLLER SKATE MANZANO 
VOLPATO ALESSANDRO 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

13:50    
****    

14:00 

FAGGIOLI RAFFAELE 934 PATT.ART.TRIESTINO 
ZAMBON JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 
BERTO ALESSIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
BRUNO SOFIA 166 PATT. RONCHI 
GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
GERCHI REBECCA 182 A.S.D.POLET 

14:00    
****    

14:10 

MANZAN GAIA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
D'AGOSTINO SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
SANTINON CHIARA 1719 P.A.MUSANO 
FANTIN VIOLA 3281 P.A.AZZANESE 
PLAINO LUCILLA 180 POL.DIL.CA OPICINA 

 
 

DA ROS MARIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
COLUCCINO VICTORIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
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14:10    
****    

14:20 

ARMANI SARA MARIA 1331 POL.ORGNANO 
MARZETTI EMILY 182 A.S.D.POLET 
BROGI MATILDE 698 SKATING C.GIONI TS 
LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

14:20    
****    

14:30 

SPERANDIO JASMINE 1980 PATT. VAZZOLA 
FRANCESCHIN ANNA 1719 P.A.MUSANO 
GAUNA VICTORIA 992 GRADISCA SKATING 
BEDIN ALESSIA 165 PATT.ART.PIERIS 

ARBULLA ELEONORA 
ZUEN 182 A.S.D.POLET 

 
 
Cordiali saluti. 
 
Consigliere  Reg. Supp. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                            Consigliere Reg. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                             
             Angelo Damiani                                                                                                                     Paola Zanuttini 
 


